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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман” бр.7/06), Градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклучокот по однос на точка 1.1 од утврдениот дневен ред на седницата, донесен на 41-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 30.07.2024 година.





Изработила: З/К



Бр. 09 – 434/1.1
31.07.2024 година                                                                                                    ОПШТИНА РОСОМАН
Р О С О М А Н                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                Стојан Николов с.р.


Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 41-та седница одржана на 30.07.2024 година, донесе              



З А К Л У Ч О К


1. По однос на точка 1.1 од утврдениот дневен ред на седницата, односно Извештај за потрошени финансиски средства за организација на манифестацијата “Духовден фест“ – Праскобер 2024 година, Советот по разгледување на Извештајот одлучи:


· Советот не го усвои Извештајот за потрошени средства за манифестацијата Духовден заради дадени забелешки на една од приложените фактури која нема конкретен опис на дадените услуги во тој износ и побара истата да биде корегирана за наредна седница како и да биде приложен доказ за останатите трошоци потребни за настап на музичка ѕвезда.
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.






Бр.08-434/1.1							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.07.2024 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р














Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман” бр.7/06), Градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за недавање на согласност на Измена и дополна на Годишниот план за вработување на општина Росоман, донесено на 41-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 30.07.2024 година.





Изработила: З/К



Бр. 09 – 434/1.2
31.07.2024 година                                                                                                    ОПШТИНА РОСОМАН
Р О С О М А Н                                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
                Стојан Николов с.р.

























Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 41-та седница одржана на ден 30.07.2024 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е 
за недавање на согласност на Измена и дополна на Годишниот план за вработување на 
Општина Росоман за 2024 година




1. Со ова Решение не се дава согласност на Измена и дополна на Годишниот план за вработување на Општина Росоман за 2024 година.

2. Ова Решение влегува  во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.

                  




Бр.08-434/1.2							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.07.2024 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р
















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман” бр.7/06), Градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на физичко лице, донесена на 41-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 30.07.2024 година.





Изработила: З/К



Бр. 09 – 434/1.3
31.07.2024 година                                                                                                    ОПШТИНА РОСОМАН
Р О С О М А Н                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
             Стојан Николов с.р.


























Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 41-та седница одржана на ден 30.07.2024 година, донесе

О Д Л У К А
за финансиска помош на физичко лице


Член 1
Со оваа Одлука се дава финансиска помош во висина од 60.000,оо денари, а по однос на поднесеното Барање бр.08-431/1 од ден 23.07.2024 година, од страна на Златко Димов, заради лекување на настанати повреди – изгореници на горни и долни екстремитети здобиени при гасење на пожар.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-434/1.3				                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.07.2024 година						              ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                         Ристо Јошев с.р.


















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман” бр.7/06), Градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за давање на времено користење без надомест на недвижна ствар – канцеларија на Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, донесена на 41-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 30.07.2024 година.




Изработила: З/К



Бр. 09 – 434/1.4
31.07.2024 година                                                                                                    ОПШТИНА РОСОМАН
Р О С О М А Н                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
             Стојан Николов с.р.


























Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локана самоуправа (*Службен весник на РМ*бр.5/02) а во врска со член 21 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општествена сопственост („Службен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21) и член 9 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 41-та седница одржана на ден 30.07.2024 година,  донесе



О    Д    Л    У    К    А
за давање на времено користење без надомест на недвижна ствар-канцеларија
на Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство


Член 1
[bookmark: _GoBack]Со оваа Одлука општина Росоман ја дава на времено користење без надомест недвижната ствар – канцеларија, деловен простор на Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, кој се наоѓа на КП.бр.4769/1 на улица „Маршал Тито“ зграда 1 влез 1 кат: ПР со површина од 20м2.

Член 2
	Деловниот простор се дава на користење заради давање на услуги, во пресрет на потребите на земјоделците од Општина Росоман.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе биде објавена во Службен гласник на општина Росоман .






Бр.08-434/1.4                                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.07.2024 година                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н                                                                                                 Ристо Јошев с.р

